T E T R O D A
Wzmacniacz i generator w. cz., modulator
4CX5000A
EEV
W a rto śc i ch a rak te ry styczne
Ui
k
Kn
7,5
75
4 ,6 ')
V
A
J) Ua = 2 kV, »  750 V, /„ = 1 A
W a rto śc i g ran iczne
r si max
fmax
7.5
4
6
1.5
250
75
110
kV
A
kW
kV
W
W
M H z
4CA5000A
Pojem ności
Układ o podstawie katodowej
Csla 1 PF
Cslk 122 PF
Colk 23 pF
Układ o podstawie siatkowej
Cs/o 0,16 PF
Cs/k 58 pF
Calk 23 PF
D an e  m echaniczne
W y ko n a n ie : obudowa metalowo-cera-
miczna, katoda wolframowa, torowana,
bezpośrednio żarzona, współosiowy układ
elektrod.
C h łodzen ie : powietrzem wg poniższej
tablicy
/>„ [kW] q [m8/min] ^ P [mm (HtO)J
2 2,1 10,2
3 3,0 17,8
i 4,1 28
5 5,4 38
6 6,5 51
t°Ł anody max =  250°C
Ł złącz max =  250°C
U staw ien ie : pionowo, anoda na górze
lub na dole.
C ię ża r :  netto 4,3 kG
Typy podobne: 3 C X  5000 A  —  Eimac, RS 2793 —  Telefunken
4 CX 5000 A
4CX5000A
*18.80*0.51
^*4867*051 .
-*80.09*0,51 —
■*96,82*0.51 -
-*101,6*0,51 —
W z m a c n ia c z  m. cz. M odu la to r. K la sa  AB1
W a rto śc i g ran iczne
U a max 7,5 kV
â max 4,0 A
pr a max 6,0 kW
max 1,5 kV
Pr S2 max 250 W
P1 st max 75 W
W a rto ś c i robocze  (2 lam py)
Ua 4,0 5.0 6,0 7,0 kV
U « 1,25 1,25 1,25 1,25 kV
Us, - 2 7 0 -2 8 0 -3 1 0 -3 2 5 V
Us\ szcz 250 240 270 235 V
Ia0 1,25 1,00 0,83 0,70 A
'a 5,10 4,40 4,25 3,65 A
la 0 0 0 0 0 A
h l 0,35 0,33 0,30 0,24 A
Pa 4,2 4,2 4,2 4,2 kW
Pa! a 1,5 2,37 2,94 4,10 kft
Pwzb 0 0 0 0 W
r wyj 11,5 13,5 17 17,5 kW
L in io w y  w zm acn ia cz  w. cz. K la sa  A B 1
W a rto ś c i  g ran iczn e
U a max 7,5 kV Ua 7,5 kV
â max 4,0 A U a 1,25 kV
pr ć max 6,0 kW -3 0 0 V
^S2 max 1,5 kV ^S 1 szcz 300 V
pr S2 max 250 W laO 0,5 A
prsi max 75 W >a 1,9 A
Isz 0,2 A
Pa 4.2 kW
Pwzb 0 W
pwyj 10 kW
W a rto śc i robocze  f  <  30 M H z
4C X  5000 A
W z m a c n ia c z  w. cz. K la sa  C. Te le fon ia. M odu lac ja  s ia tko w a
Fa la  nośna  d la  1 lam py  p rzy  m =  100%
W a rto śc i g ran iczne W a rto śc i robocze  f  <  30 M H z
U  a max 7,5 kV u a 7,5 7,5 kV
ta max 3.0 A u „ 350 350 V
Pr a max 5,0 kW U st - 3 0 0 -3 0 0 V
PrS2 max 750 W Us2 szcz 550 550 V
Prsi max 75 W ^si szcz 350 375 V
la 0,9 1,14 A
- 1 0 - 1 0 mA
's, 15 30 mA
Po 4,0 5,0 kW
Po 2,0 1,6 kC2
P wzb 7,0 11 W
pr wyj 2,75 3,55 kW
W z m a c n ia c z  w. cz. K la są  C. Telefonia. M odu lac ja  anodow a
Fa la  nośna  d la  1 lam py  i m =  100%
W a rto ś c i  g ran iczne
max 5,0 kV Ua 5,0 kV
ta max 2,5 A u » 500 V
P
r a max 3,5 kW US1 -4 0 0 V
^ 5 2  max 1.0 kV ^ 5 2  S Z C Z 450 V
P
r S2 m a x 250 W ^S1 SZCZ 520 V
Prst max 75 W U 1,4 A
0,26 A
's , 0,05 A
Pa 1,1 kW
P » z b 25 W
P ‘r wyj 5,8 kW
W a rto śc i robocze
W z m a c n ia c z  w. cz. lub  generato r. K la sa  C. T e le g ra fia  (1 lam pa )
W a rto ś c i  g ran iczn e
f  max < 3 0 30-H60 60 -M 10 M H z f < 3 0 88-M 08 MHz
U  a max 7,5 7,0 6,5 kV Ua 7,5 6,5 kV
ta max 3,0 2,8 2,6 A u * 500 750 V
Pa  max 5,0 5,0 5,0 kW US1 -3 5 0 -3 5 0 V
max 1,5 1,5 1,5 kV ^S1 szcz 590 — V
Pr S2 max 250 250 250 W la 2.8 2,3 A
P' s i max 75 75 75 W Isz 0,5 0,2 A
l,< 0,25 0,05 A
Pa 5,0 . — kW
Pwzb 150 25 W
Pr wyt 16 10 kW
W a rto śc i robocze
+W
0
6
Ua
M